

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

1/31/2019 8:29:08 AM

District Address:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort

Lauderdale, FL 33309

District Phone:

(954) 777-4130

Proposal:

T4490

Project:

434674-1-52-01

Letting Date:

1/30/2019

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

NE 10TH ST, NE 5TH AVE AND SE 2ND ST

Question:

24338: Is there a mandatory pre bid meeting?

Posted: 1/15/2019 9:23:12 AM

Answer:

nο

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted:

1/17/2019 11:34:18 AM

Question:

24466: 1) Project FIN No. 434699-1-52-01, calls for 148 contract days and 434674-1-52-01 calls for 246 days on the MOT items, yet the total contract days on the bid proposal are for only 248 days. Should the total contract days be 248 days or 396 days.

Posted: 1/22/2019 11:16:09 AM

Answer:

the Contract time is 248 days. FDOT estimated (for FDOT budget purposes) that 434699-1-52-01 should take approximately 148 out of the

Status:

ANSWER PUBLISHED

248 contract days.

Posted: 1/22/2019 1:19:35 PM

Question:

24467: SQ-1, project FIN No. 434699-1-52-01, pay item footnotes, identifies pay item no. 120-6. The proposal does not have a pay item 120 -6, is this a typo error?

Posted:

1/22/2019 11:16:54 AM

Answer:

Summary of Pay items (PS-2) has 434699-1-52-01 with 85.4 CY for

embankment.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 1/22/2019 1:42:42 PM

Question:

24468: How many project signs do we need on this project, since it has 2 Posted: 1/22/2019 11:17:26 AM locations will we need 2 signs at each location for a total of 4 signs?

Answer: There should be a total of 6 project signs. 4 for FM 434674-1 (2 for 10th Stratus: ANSWER PUBLISHED Street and 2 for 5th Ave) and 2 for FM 434699-1.

Posted: 1/22/2019 3:49:46 PM